
高艳玲
刘飞
那达木德
蒋庆星
李君
金雨琪
王强
赵伟
梁国龙
倪龙
韩丽艳
刘志波
郝世忠
闫博
黄艳玲
王群英
张东
田甜
魏星
贺帅
韩晨光
李兵
李兵
闫军英
卢晓霞
程海军
王彦兵
全正雍
郑磊磊
高腾
曹利辉
郭龙峰
于昊
崔小东
席森富
杜勇
王洋
代宝彪
李雅婷
郭永萍
黄金
李华容
刘长胜
田振玲
张惠
海玉华
黄卫东
胡桂珍
张斐斐
张斐斐
陈颖
于江涛
王秀英
杨晓荣
陈建国
王佩
张彩霞
邓笑捷
岳广东
杨洁
李向文
邢小林
王小斌
袁波
李永旺
韩军山
褚洪彦
黄明飞
陈柄璋
邓文文
杨国东
龚健
乔磊
庞飞飞
李新和
范燕风
付敏
王龙
张玉军

991
778
413
1781
413
687
962
1204
1326
1081
1660
680
1234
1142
1477
991
965
1903
1691
1028
1354
1053
1071
1265
1513
781
809
566
406
1406
597
991
1138
597
1227
1145
955
1743
1142
864
1211
1082
1205
1600
1113
742
810
1054
1514
1468
1361
874
837
537
1009
1327
1606
1621
925
1023
995
353
749
932
1525
573
1044
718
724
506
803
537
806
1387
1789
602
689
872
473

152822********0824
150302********4031
150421********6419
150302********151X
411329********5046
150302********2547
150302********3510
150426********2393
230103********5732
150303********0018
152104********5249
230713********0519
150302********1518
150302********0018
150302********2520
150304********2527
152801********6530
640202********3021
612724********093X
152827********2413
150303********0036
150302********2530
150302********2530
150302********1520
150304********3024
152725********3119
150303********2017
152822********5119
152628********2576
150302********2513
150302********3557
150302********1538
150302********0518
622424********5830
622827********0618
230826********0411
130628********1032
622821********3510
640121********1926
150304********4520
150302********2017
513701********7180
150302********1517
152322********2323
150302********4021
150302********2025
150302********0518
150304********1524
150304********2019
150304********2019
150304********3027
150304********519
152628********1227
152630********4123
150303********1018
152722********1526
150302********202X
150302********1028
150304********2514
150320********1547
152827********4815
152628********7224
150302********3515
150302********2011
152624********0016
152823********4015
222303********3631
150302********0031
150302********0518
622821********3122
150430********1296
152224********3511
150304********201X
152629********1096
150303********0014
152626********3023
152827********0625
140226********7039
150302********0017

29194.81
7510.46
6477.06
25009.8
7935.94

17464.02
2987.71
9300.72

14312.87
6658.10
14591.54
36426.36
6607.98
5836.22
887.38

23388.47
16324.1
5533.13
6582.39

15883.11
2974.67

6460.40
6200.00
17586.94
29733.84
2012.35
6168.52
7045.14
6265.73
1507.5

11397.74
5409.89
9834.87
7758.43
4966.04

2798.60
11999.16
9579.48

2350.60
6498.18

10065.09
5830.81

19723.87
19990.63
3792.32

5154.50
2364.81

19237.95
14693.44
1700.00
15814.26
2068.74
8879.63

10283.16
2640.96

14188.05
14106.25
4988.31
2037.57

8083.50
9101.61

10690.90
16923.58

1823.8
1954
573

9891.88
24327.9
1831.57
6520.99

2524
405.9

4998.09
7771.36

14680.44
4960.59
4036.39
1635.11
3485.4

工商个体户
呼和浩特铁路局包头西机务段乌海运用车间
乌海广播电视台
乌海市瑞昌商贸有限责任公司
乌海市海南区新华保险公司
中国石油化工器材有限公司
自由职业者王强
乌海市凝聚电子科技有限公司
乌海市佳龙机电设备有限公司
乌海邦正商贸公司
海勃湾区锦阳超市
个体工商户
个体自由职业
自由职业者闫博
地堪开发八院
富德生命人寿保险公司行政部
自由职业者
甜妞饰品店
内蒙古宏成电子商务有限公司
乌海市新飞水暖
乌海市海南区统计局
中国平安财产保险乌海分公司
中国平安财产保险乌海分公司
乌海华夏保险公司
美人制造美容机构
乌海市景明物流有限责任公司
内蒙古宜化化工有限公司
乌海市公路工程有限公司
中国人民武装警察部队乌海市支队直属大队三中队
内蒙古乌海市海勃湾区鑫正商贸有限公司
自由职业者
中国人寿乌海分公司
呼和浩特铁路局乌海站南综合工区
内蒙古乌海市志强商贸有限公司
中国人民武装警察部队乌海市支队直属大队一中队
乌海车务段乌海运转车间
武警乌海市支队直属大队
中国人民武装警察部队乌海市支队直属大队一中队
上海红星美凯龙品牌管理有限公司乌海分公司
自由职业
个体
内蒙古乌海市万寿堂医药连锁公司一店
乌海海区长胜音像
海勃湾区我爱衣舍女装店
自由职业者
个体自由职业者
海勃湾区全竹小屋针织用品店
中国人寿
乌达区金鼎火锅城
乌达区金鼎火锅城
内蒙古电力集团有限责任公司乌海电业局滨河分局
乌海市百年人寿保险公司
乌海市房产局
自由职业者
中泰汽车综合性能检测站
乌海市秉承网络科技有限公司
个体
海鑫装饰责任有限公司
乌海市德沃商贸有限责任公司
内蒙古天翔建筑安装有限责任公司
乌海市佰成商贸有限公司
自由职业者渊邢全胜蔬菜店冤
乌海市嘉得商贸有限责任公司
自由职业者
乌海市嘉誉国际汽配城
自由职业
个体
乌海市海勃湾区黄明飞服装店
乌海市公路交通有限责任公司第七分公司
海勃湾区文美装潢经营部
自由职业者
内蒙古广泰城建工程有限责任公司
北京默契破冰科技公司
乌海市金沙湾生态旅游公司
个体自由职业者
个体
个体自由职业者
金碧物业有限公司乌海分公司
乌海市海勃湾区张玉军羔羊脖店

郭瑞妮
罗晓庆
张云涛
高莹
聂学林
翟军浩
李艳鹿
闫亚宁
张勇
任磊磊
李永利
蔡珺
李梅
张淑梅
李艳萍
张云波
吕计兵
韩立山
何小荣
王斌义
曹亚楠
代福贵
王恒
聂瑞
刘杰
杨建平
杨建平
张海峰
王猛
刘昊燃
王志强
沈四
沈四
韩福学
都旭
张国良
郭成军
郭汝成
刘丽
刘丽
王罗兵
纪玉梅
丁尚礼
苑宗康
张贺春
闫海龙
王丽君
刘海民
单玉宝
李莎莎
葛玉婷
刘秀珍
高小平
韩静
李文君
高爱华
刘雷
张宽
王二军
赵连生
张海新
王海霞
贾慧明
王聪
魏彩霞
任晋琴
王春利
段海红
马宇轩
刘媛媛
寇彩鹏
董占
毕德全
贾慧明
刘晓华
段利君
段利君
王庆义

446
449
477
470
658
661
620
1175
801
534
999
1196
507
1091
1024
1114
1236
904
1179
1875
787
961
1483
1056
1663
833
846
1025
1503
1237
910
1804
1814
843
990
545
1784
1547
879
873
1084
1176
849
936
1058
783
1210
1203
1145
1176
784
2277
1694
904
508
971
1243
569
1089
539
478
600
624
569
1145
781
683
1722
869
690
720
693
683
692
781
1409
1335
1210

412725********8620
152627********3710
150303********1542
150304********302X
612430********0210
412825********1031
130434********1012
152601********3618
150203********0023
612728********2619
152801********5334
152631********3948
150302********4020
150303********1524
612726********2423
150122********3619
150221********5017
152823********4012
152822********0835
150302********2515
152824********7522
140227********2017
152722********2718
152827********4821
150302********1095
612722********1377
612722********1377
150103********201X
320321********4830
150302********0515
130521********4776
152827********2138
152827********2138
150302********0018
150303********0013
152302********0032
152724********2118
152128********1857
150302********0520
150302********0520
622726********0797
150302********152X
150302********2032
132924********541X
150302********2015
140222********6512
150302********0023
150302********1019
232128********1415
150303********1021
150221********4129
150303********0520
150303********1510
152222********0225
612401********3644
150302********1027
411481********215X
152801********3010
152801********1517
150926********187X
152823********2536
150302********0526
152222********665X
622425********4817
622628********2926
142202********1268
152827********3959
150302********0561
152822********3515
150303********2525
152626********5435
150302********4033
230221********0912
152222********665X
150302********0549
152726********5413
152726********5413
130422********1079

16320.53
2996.71
9987.5

6583.57
12000
915.69

7965.68
676.29

4826.81
4436.09

11740.38
6927.35
2183.37
942.69

5900.67
2192.04
9313.52
2927.71
2654.54
9334.46

21930.42
9464.74
1996.17
3348.03
4106.28

4012
2975

18482.87
5237.34
1486.91
4150.6

3208.21
19642.98

7979
2317.06

48655.66
642.63

9847.18
39441.34
1312.65

13813.38
14220.61
37370.44

36092.10
61401.80
33216.79
61558.93
13404.02

4946
6573.41
1730.28

24677.46
24952.26
3355.58
1976.67

14465.31
29674.15
2334.20
4268.35
4464.03
777.73

2362.37
44995.38

77.11
4917

9933.03
8455.35

18877.08
1199.15
449.10
5687.43
5085.4

10030.4
52673

8984.39
5000

8680.91
4833.6

自由职业者
蓝梦酒店人事部
海勃湾区云涛化妆品店
北京久臣汽车服务有限公司
小海豚干洗店
乌海市安昌公司
自由职业者
今麦朗饮品宝鸡有限公司
内蒙古五星玻璃幕墙有限公司
自由职业者
尚和艺美发
广西惠众商贸有限公司
自由职业者
个体自由职业渊饭店冤
呼和浩特铁路局乌海站机关事务中心
内蒙古美方煤焦化有限公司炼焦部
乌海市锦恒汽贸有限公司
自由职业者
内蒙古双欣集团
个体
内蒙古路政监察总队直属支队第九大队
乌海市君正房地产开发有限责任公司
陕汽德融物流有限公司
乌海市幻走女装
自由职业者
自由职业者
自由职业者
内蒙古海峰路桥有限公司
武警乌海市中队
乌海市昊月装饰工程有限公司
呼铁局乌海列检所
自由职业者
自由职业者
神华乌海能源平沟洗煤厂主洗车间
神华乌海能源有限公司平沟洗煤厂
北方联合电力有限责任公司乌海热电厂
自由职业
北方联合电力有限责任公司乌海热电厂
乌海市电业局海勃湾抄表中心
乌海市电业局海勃湾抄表中心
乌海市韵冉商贸有限责任公司
自由职业者
个体自由职业渊汉森冤
自由职业者
内蒙古君正化工能源有限责任公司
自由职业者
乌海市海勃湾区环境卫生管理局
中国百年人寿保险股份有限公司乌海支公司张萍部
自由职业
自由职业
康美大药房
纸有快乐渊批发卫生纸冤
公乌素洗煤厂渊退休冤
自由职业
自由职业李文君
千禧水果店
个体自由职业
自由职业者张宽
个体自由职业者
自由职业赵连生
自由职业
自由个体职业者
乌海市冠宇塑料制品有限公司
自由职业
乌海市安昌出租车有限责任公司
内蒙古润隆餐饮管理有限公司
个体自由职业者
众兴汽贸有限公司
宜信普惠内蒙分公司
海勃湾靓柔美容院
自由职业者寇彩鹏
自由职业者
自由职业者
乌海市冠宇塑料制品有限公司
柯霖早餐
乌海讯职网络服务中心服务部
乌海讯职网络服务中心服务部
乌海市夭斯图煤矿车队

下列中国农业银行持卡人信用卡账户透支款项严重逾期袁经我行多次催收袁仍未还清透支款项袁为维护我行合法权益袁现予以公告遥 请下列持卡人自本公告之日起袁立即与中国农
业银行股份有限公司乌海狮城支行进行联系袁履行还本付息义务袁否则袁我行将根据国家有关法律法规尧司法解释和政策规定袁向公安机关报案袁或向人民法院提起诉讼袁并保留采取
其他必要措施的权利袁由此引起的法律后果袁将由信用卡持卡人本人承担遥 在此袁也一并提醒我行其他逾期信用卡持卡人袁要及时归还信用卡透支本息遥 否则袁我行将采取相应的法律
措施遥

联系地址院内蒙古自治区乌海市海勃湾区新华东街 43号 联系电话院渊0473冤3132072
中国农业银行股份有限公司乌海狮城支行

2022年 12月 7日

姓名 拖欠天数 证件号码 拖欠本金 单位名称

中国农业银行股份有限公司乌海狮城支行信用卡逾期还款催收公告

姓名 拖欠天数 证件号码 拖欠本金 单位名称

渊下转 4版冤

32022年12月7日

星期三

责编院钱 虹

制版院包聪颖


